



HVEM ER HERRENS PROFET?

DR. DAVID EDWARD OWUOR

«Se, jeg sender dere Elia, profeten, før Herrens dag kommer, den store og forferdelige.» (Malaki 4:5)

Dr. David Edward Owuor ble født i 1966 i Bondo i Kenya. Han studerte ved universitetet Makerere i Uganda; ved universitetet i Nairobi Kenya, ved Ben-Gurion Universitet i Negev, og ved Haifa universitetet i Israel. Han studerte også ved universitetet Giessen i Tyskland i Genetisk institutt, hvor han spesialiserte seg på molekylærgenetisk teknologi, analyse av DNA-kloning og nukleotidsekvens for utvikling av legemidler.

Det som økte interessen hans for dette feltet var kartleggingen av menneskelige genomer, som åpnet for et stort funn innen molekylær medisin og behandlingen av fremtidige sykdommer, spesielt kreft og HIV/Aids. Dette er et felt, som har vekket spesiell interesse blant legemiddelfirmaer, særlig, da han så på genuttrykkes transkripsjonsfaktorer ved medisinsk intervensjon hos pasienter gjennom små DNA-molekyler og proteiner.

Når han hadde avsluttet sin doktorgrad ved Haifa universitet på Karmelfjellet, Israel, dr. David E. Owuor, begynte han på Universitetet Medical Center (UIC) i Chicago, Senter for medisinsk bioteknologi, med postdoktoratet signaltransduksjon av kreftmedisiner og kjemoterapi som sitt spesialfelt. Under denne tiden så han på rollen til tamoxifen som legemiddel for kjemoterapi ved brystkreft, samt tilhørende signalveier. Han har også forelest om legemiddelprogrammer for postdoktorer, og doktorer ved UIC Medica center.



From left to right: Mark Huggins, Dr. Dennis V. Canfield,
Dr. Nicole T. Vu, Dr. Hua Zhu, Dr. Edward D. Owuor

I OMVENDELSENS OG HELLIGHETENS TJENESTE

Den ydmyke dr. David Edward Owuor er Herrens profet, sendt av Gud ikke bare til Kenya, men til alle nasjoner for å forkynne omvendelsens og hellighetens evangelium for Messias sitt komme. Herren har gjestet hos ham flere ganger og på ulike måter sendt han til å tjene Ham som sin røst og sin hånd. Han har forkynt omvendelse og hellighet, endetidsbudskapet, som er fullstendig adskilt fra penger, og som irrettesetter velstandsevangelium, liberalteologi, seksuell umoral, fordervelse og korrupsjon i menighetene.

Gud har på en veldig spesiell måte brukt sin profet til å tale til Kristi menighet – og gjøre henne i stand til Lammets bryllup. Han har irrettesatt det moralske frafallet i menigheten verden over på en autoritær måte. Viktigheten og alvorret av budskapet han bærer på kan ikke understrekes nok – budskapet til Kristi menighet er kritisk, og det haster!

Gud advarer menigheten og nasjonene om syndens lønn som er evig død. Denne dype renselsen er ment å vekke gudsfrykten i oss og forberede oss for evigheten. Dette er det samme budskapet Kristus selv og apostlene brakte menighetene: Omvendelse, helliggjørelse, syndenes tilgivelse og forberedelse for evig liv, gjennom den forløsende nåden i Jesu blod utgytt på Golgata Kors!

Erklæringene til Herrens profet er bibelske og etterfølges av store tegn og undre. Herrens profet har befalt Himmelen til å åpne seg totalt 24 ganger og hver gang har Himmelen åpnet seg umiddelbart og utøst regn.

Mange har blitt helbredet av ulike sykdommer; lamme går, blinde ser, døve hører, stumme taler, lepra blir helbredet, HIV Aids blir helbredet. Slike massive skjer uten inngangsbillett eller kollekt. Medisinske spesialister som jobber frivillig under møtene bekrefter at dette er ekte Jesu mirakler!

Det finnes et bredt antall profetier, forkynt av HERRENS Tjener, og som har blitt oppfylt, slik som mange jordskjelv, tsunamier, den globale økonomiske krisen, koronaviruset, krigene i Midtøsten og Ukraina og hendelsene i Israel.

Måtte Herren åpne opprykkelsens dør også for Norge, i Jesu mektige navn, Amen!

<https://www.jesusislordradio.info>

<https://www.repentandpreparetheway.org/>

